Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, estude a possibilidade de fazer uma entrada alternativa no prédio da

Prefeitura Municipal para dar acesso direto ao Poupa Tempo que funciona neste local.

Uma vez que o horário de funcionamento dos departamentos municipais

vai até as 13 horas, deste horário em diante não há fiscalização nenhuma nos bens

materiais municipais para quem acessar o Poupa Tempo após esse horário. Por isso, há

a necessidade de estudar uma alternativa para não deixar expostos os bens materiais

sem fiscalização de nenhum funcionário.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de maio de 2025.

DELO BATE BOLA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 104/2025

Recebida em 12/05/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
12/05/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..